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«J Firtegnelsen over Valgkredsene inøbenhavns Amt udgaar Texten, og der indsættes
Stedet for samme: »

Iste Valgkreds Den Del af Frederiksberg Sogn, som begrænd- Frederiksberg
ses af Frederiksberg Alle, Allegade, Falkoner-
Alleen, Ladegaardsaaen og St. Jørgens Sø.

2den — Den øvrige Del af Frederiksberg Sogn, Hvid- Frederiksberg
opre, Brønshøi og Rødovre, Glostrup, Brønd-
byvester og Brøndbyøster.

3die —- Taarnby Sogn, Magleby Kommune og Dragør Sundbyøster.
(Amager).

Nuværende 2den, 3die, 4de og ste Valgkreds blive herefter at betegne henholdsvis som
4de, ste, 6te og 7de Valgkreds

I Fortegnelsen over Valgkredsene i Aarhus Amt udgaar ligeledes Texten, og der indsættes
i Stedet for samme;

Iste Valgkreds Forbliver uforandret. Odder. i

2den —- Af Aarhus Kjøbstad: Den østlige Husrække af Aarhus.
- Hadsherredsveien (Gaden Spanien og Mar-

’" selisborg Alle), den nordlige Husrække af
Sønderalle og Veien »til Møllen samt den

, Øst og Nord herfor og Vest for Aaen fra
Møllebroen til Viby Sogneskjel beliggende
Del af Kjøbstadenz det med Hensyn til Fattig-
væsen under Aarhus Kjøbstad hørende Land-

distrikt.

3die —- Resten af Aarhus Kjøbstad, Viby Sogn, Tiset,
, Aarhus.

Holme og Tranbjerg, Ormslev og Koldt,
Veilby, Hasle, Skeiby og Lisbjerg »

4de —« Forhenvaerende 3die uforandret. Skjoldelev.

ste ——— Skanderborg Kjøbstad, Skanderup og Stilling Skanderborg.
Sogne, Dover og Venge, Adslev og Mising,

« Blegind og Hørning, Fruering og Vitved,
Hylke, Vedslet, Kattrup, Orritslev og Tol-

strup, Lundum og Hansted, Ovsted og Taaning

6te ——— Silkeborg Handelsplads, Linaa Sogn, Dallerup, Silkeborg.
Gjern og Skannerup, Skorup og Tvilum,
Hammel, Voldby og Søby, Røgen og Sporup,
Laasby, Allind og Tulstrup, Tem, Ry.

7de —— Horsens Kjøbstad, Tamdrup Sogn, Vær og Redel, Horsens.
Gangsted og Søvind, Øen Endelave.

Bde — Ring og Førling Sogne, Tonning og Træden, Bræstrup.
Vinding, Bryrup og Vrads, SøndersVisfing
og Voer Ladegaard, Klovbjerg, Tyrsting og
Grædstrup, Nørre-Snede og Eistrup, Linnerup
og Hammer, Aale og Tørring,- Hvirring og
Hornborg, Nini og Underup, Østbirk og '
Yding


